
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/68708 1/1

Brasília, 23 de novembro
de 2021

BGP - Publicado em 17/06/2021 - Ano 5 Edição 6.11 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 444, de 16 de junho de 2021

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no
processo nº 23075.029657/2021-13,

 

RESOLVE:

 

Designar, a partir da data de publicação em DOU desta Portaria, a servidora ANA CAROLINA DE ARAÚJO SILVA -
2362056, ocupante do cargo de Professora, lotada no Setor de Educação Pro�ssional e Tecnológica, como
substituta eventual da servidora IARA MARIA BRUZ - 1002414, na função grati�cada de Chefe da Seção de
Tecnologia Educacional, FG-03, do Setor de Educação Pro�ssional e Tecnológica.

RICARDO MARCELO FONSECA 
 

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em 16/06/2021, às 16:06, 
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

/detalhar/68708

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/detalhar/68708

